
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Μεταθέσεις- Οριστικές Τοποθετήσεις  Π.Ε. Αργολίδας 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

      Έχοντας υπόψη: 

1. Την παρ.29, του άρθρου 14, του ν. 2817/2000, σε συνδυασμό με την παρ. 1β του άρθρου 1 του Ν. 
2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) "Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών  της Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου  και των εκπαιδευτικών 
κλπ…". 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 τ. Α΄/19-5-2010) 
3. Τις διατάξεις των Π.Δ. 50/1996 και 100/1997. 
4. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-02 Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Π.Ε. και Δ.Ε. …». 
5. Τη με αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Υ.Α. για διορισμό Περιφερειακών Διευθυντών 

Εκπαίδευσης. 
6. Την αριθμ.200980/Ε1/09-12-2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με 

θέμα «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2015-16» (ΑΔΑ: 
7ΕΞΕ4653ΠΣ-ΞΝ6).  

7. Την αριθμ.208038/Ε1/17-12-2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με 
θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την υποβολή αιτήσεων μετάθεσης εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 23-12-2015. 

8. Την αριθμ.109495/Ε1/04-07-2016 απόφαση του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
με θέμα «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών λειτουργών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε περιοχή 
μετάθεσης 2015-2016» (ΑΔΑ: 6ΥΣ04653ΠΣ-Γ1Ξ). 

9. Το αριθμ. 3806/05-08-2016 έγγραφο της Δ.Π.Ε. Αργολίδας με θέμα: «Υποβολή πρότασης εκτέλεσης 
μεταθέσεων και οριστικών τοποθετήσεων εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ06, ΠΕ11, ΠΕ16, ΠΕ60 και ΠΕ70 
της Δ.Π.Ε. Αργολίδας», σε συνέχεια των αριθμ. 13/14-07-2016, 14/28-07-2016 και 15/05-08-2016 
πράξεων του ΠΥΣΠΕ Αργολίδας. 

10. Το αρίθμ. 3891/17-08-2016 έγγραφο της ΔΠΕ Αργολίδας με θέμα: «Τροποποίηση πρότασης εκτέλεσης 
οριστικών τοποθετήσεων εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ11 της ΔΠΕ Αργολίδας.» 

11. Το αρίθμ. 4107/30-08-2016 έγγραφο της ΔΠΕ Αργολίδας με θέμα: «Τροποποίηση πρότασης εκτέλεσης 
οριστικών τοποθετήσεων και μεταθέσεων εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ11 της Δ.Π.Ε. Αργολίδας.» 
 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, EΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση: Τ. Σεχιώτη 38-40 

Τ. – Πόλη: 22100  ΤΡΙΠΟΛΗ 

Ιστοσελίδα: : pelop.pde.sch.gr 

email: mail@pdepelop.gr 

Πληροφορίες: Παπαδόγιαννης Ηλίας 

Τηλέφωνο: 2710-230111 

FAX: 2710-230118 

 

Τρίπολη,  31-8-2016 

Αρ. Πρωτ.: 7411 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: 7ΛΡΑ4653ΠΣ-Λ7Ψ



 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

A) Τοποθετούμε οργανικά τους παρακάτω εκπαιδευτικού που βρίσκονταν στην διάθεση του ΠΥΣΠΕ 
Αργολίδας, ως εξής: 
 

1. Κωτσιομύτη Μαρία του Σταύρου, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ06, στο 6/θ Δημοτικό Σχολείο 
Αγίου Αδριανού. 

2. Κουτσογιάννη Ελευθερία του Παναγιώτη, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ06, στο 12/θ 3ο 
Δημοτικό Σχολείο Ναυπλίου. 

3. Αισώπου Αικατερίνη του Κωνσταντίνου, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ06, στο 7/θ Δημοτικό 
Σχολείο Αρχαίας Επιδαύρου. 

4. Κατσούλη Αλεξάνδρα του Αναστασίου, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ06, στο 12/θ 3ο Δημοτικό 
Σχολείο Άργους. 

5. Λύγδα Παρασκευή του Ιωάννη, εκπαιδευτικό κλ ΠΕ11, στο 6/θ  Δημοτικό Σχολείο Φιχτίου. 
6. Στογιάννου Βασιλική του Στεφάνου εκπαιδευτικό κλ ΠΕ11, στο 12/θ 1ο Δημοτικό Σχολείο 

Κρανιδίου 
7. Κόσσυβα Χάιδω του Αναστασίου, εκπαιδευτικό κλ ΠΕ11, στο 12/θ 2° Δημοτικό Σχολείο 

Ναυπλίου. 
 

Β) Μεταθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς μετά από αίτησή τους, ως εξής: 
 

1. Τσουρούνη Αναστασία του Χρήστου, εκπαιδευτικό κλ ΠΕ16, του 12/θ Δημοτικού Σχολείου 
Ερμιόνης, στο 12/θ 4ο Δημοτικό Σχολείο Ναυπλίου. 

2. Αλειφέρη Αναστασία του Θωμά, εκπαιδευτικό κλ ΠΕ60, του 1/θ Νηπιαγωγείου Δήμαινας, 
στο 1/θ Νηπιαγωγείο Αγίου Αδριανού. 

3. Ντέρτη Αγγελική του Ιωάννη, εκπαιδευτικός κλ ΠΕ60, του 2/θ 1ου Νηπιαγωγείου 
Κρανιδίου, στο 1/θ Νηπιαγωγείο Δήμαινας.  

4. Σκλαβούνου Θεοδώρα του Παναγιώτη, εκπαιδευτικό κλ ΠΕ70, του 12/θ Δημοτικού 
Σχολείου Πορτοχελίου, στο 6/θ 2ο Δημοτικό Σχολείο Κρανιδίου. 

5. Ζουγλή Αναστασία του Κωνσταντίνου, εκπαιδευτικός στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. 
Αργολίδας κατόπιν μετάθεσης, στο 6/θ Δημοτικό Σχολείο Ινάχου. 

6. Μουρούτσο Θεόδωρο του Βασιλείου, εκπαιδευτικό κλ ΠΕ7012/θ 4ου Δημοτικού Σχολείου 
Άργους, στο 7/θ Δημοτικό Σχολείο Κουτσοποδίου. 

7. Κοσμά Δήμητρα του Βασιλείου, εκπαιδευτικό κλ ΠΕ707/θ Δημοτικού Σχολείου 
Κουτσοποδίου, στο 12/θ 3ο Δημοτικό Σχολείο Ναυπλίου. 

8. Μπρέγιαννου Ιωάννα του Δημητρίου, εκπαιδευτικό κλ ΠΕ70 του 2/θ Δημοτικού Σχολείου 
Αγίου Δημητρίου, στο 12/θ 6ο Δημοτικό Σχολείο Άργους. 

9. Γαλάνη Γεωργία του Παναγιώτη, εκπαιδευτικό κλ ΠΕ70 του 6/θ Δημοτικού Σχολείου 
Ινάχου, στο 12/θ 6ο Δημοτικό Σχολείο Άργους.  

10. Γουγουτσά Ιφιγένεια του Ιωάννη, εκπαιδευτικό κλ ΠΕ70 του 6/θ Δημοτικού Σχολείου 
Κιβερίου, στο 3/θ Δημοτικό Σχολείο Νέας Τίρυνθας. 

11. Νίκα Παναγιώτα του Γεωργίου, εκπαιδευτικό κλ ΠΕ70 του 6/θ Δημοτικού Σχολείου 
Φιχτίου, στο 7/θ Δημοτικό Σχολείο Κουτσοποδίου. 

12. Παναγάκου Ισμήνη του Παναγιώτη, εκπαιδευτικό κλ ΠΕ70 του 7/θ Δημοτικού Σχολείου 
Κουτσοποδίου, στο 12/θ 4ο Δημοτικό Σχολείο Άργους. 

13. Κόλλια Κωνσταντίνα του Σωτηρίου, εκπαιδευτικό κλ ΠΕ70 του 3/θ Δημοτικού Σχολείου 
Μύλων, στο 6/θ Δημοτικό Σχολείο Φιχτίου. 

ΑΔΑ: 7ΛΡΑ4653ΠΣ-Λ7Ψ



14. Βασιλείου Μαρία-Ελένη του Σπήλιου, εκπαιδευτικό κλ ΠΕ70 του 2/θ Δημοτικού Σχολείου 
Αγίου Δημητρίου, στο 7/θ Δημοτικό Σχολείο Κουτσοποδίου. 

15. Μπουχούτσου Ελένη του Γεωργίου, εκπαιδευτικό κλ ΠΕ70 του 3/θ Δημοτικού Σχολείου 
Άνω Ιρίων, στο 3/θ Δημοτικό Σχολείο Μύλων. 

16. Μποζιονέλο Σπυρίδωνα του Γεωργίου, εκπαιδευτικό κλ ΠΕ70 του 6/θ Δημοτικού Σχολείου 
Λυρκείας, στο 6/θ Δημοτικό Σχολείο Κιβερίου. 

17. Καρατάσο Στυλιανό του Γεωργίου, εκπαιδευτικό κλ ΠΕ70 του 11/θ Δημοτικού Σχολείου 
Ασκληπιείου, στο 2/θ Δημοτικό Σχολείο Αγίου Δημητρίου. 

18. Σιάννα Γεωργία του Σταύρου, εκπαιδευτικό κλ ΠΕ70 του 6/θ Δημοτικού Σχολείου 
Κοιλάδας, στο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Ερμιόνης. 

19. Γρίλλια Παναγιώτα-Μαρία του Δημητρίου, εκπαιδευτικό κλ ΠΕ70 του 1/θ Δημοτικού 
Σχολείου Αχλαδοκάμπου, στο 2/θ Δημοτικό Σχολείο Αγίου Δημητρίου. 

20. Γεωργόπουλο Σωτήριο του Παναγιώτη, εκπαιδευτικό κλ ΠΕ70 του 6/θ Δημοτικού 
Σχολείου Κοιλάδας, στο 3/θ Δημοτικό Σχολείο Άνω Ιρίων. 

21. Τσακνίδη Κυριάκο του Αποστόλου, εκπαιδευτικό κλ ΠΕ70 του 4/θ Δημοτικού Σχολείου 
Διδύμων, στο 11/θ Δημοτικό Σχολείο Ασκληπιείου. 

22. Αντωνοπούλου Μαρίνα του Γεωργίου, εκπαιδευτικό κλ ΠΕ70 του 12/θ Δημοτικού 
Σχολείου Ερμιόνης, στο 6/θ Δημοτικό Σχολείο Λυρκείας. 

23. Αλεξάκο Γεώργιο του Αλεξάνδρου, εκπαιδευτικό κλ ΠΕ70 του 2/θ Δημοτικού Σχολείου 
Ηλιοκάστρου, στο 1/θ Δημοτικό Σχολείο Αχλαδοκάμπου. 

 

 

Γ) Την οριστική τοποθέτηση σε κενή οργανική θέση για το συμφέρον της  υπηρεσίας, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθ.15 παρ.12 του ΠΔ 50/96 του παρακάτω εκπαιδευτικού: 

        

1. Γιαννόπουλο Γεώργιο του Παναγιώτη, εκπαιδευτικό κλ ΠΕ11 στο 12/θ Δημοτικό Σχολείο 

Πορτοχελίου. 
 

                                                                           

 

 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 

1. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Αργολίδας 

2. Ενδιαφερόμενοι (δια της οικείας Δ/νσης) 

 

ΑΔΑ: 7ΛΡΑ4653ΠΣ-Λ7Ψ


		2016-08-31T13:55:46+0300
	Athens




